

KOOSTE HALLITUKSEN KOKOUKSESTA 2016-11

Tammerkosken hallitus kokoontui 8.11. syksyn neljänteen kokoukseensa. Tällä kertaa paikalle pääsivät ihan kaikki - hallitus oli kokouksessa täysilukuinen. Mukana oli nyt myös läsnäolo- ja puheoikeudella ensi vuoden PRES Hannu Järvimäki perehtymässä vuoden loppupuolen hallitustyöhön. Nimityspuolella Juha Herrainsilta on valittu Vuoden Nuori Menestyjä -kilpailupäälliköksi alueelle C. Onnittelut Juhalle ja menestystä tehtävään!

Kokouksen aluksi Aino Virtanen Firstbeatilta käynnisti hallituksen Firstbeat-hyvinvointianalyysin. Allekirjoittaneelle hallitus lahjoitti kokouksen aluksi pupun ja kylpypyyhkeen sisältävän paketin perheenlisäyksen johdosta - kiitokset!

Toimintakatsaus oli tuttuun tapaan kokouksen aikaavievin osio. Taas suuri osa projekteista oli tavalla tai toisella edennyt. Projektidokumenttipuolella tällä kertaa katsauksen yhteydessä hyväksyttiin seuraavat:

- Martin Malja -projektiraportti
- Vaikuttajaseminaari 2017 -projektisuunnitelma

Projektirintamalla näyttää edelleen hyvältä. Eniten keskustelua yksittäisistä projekteista herätti Twinning-projektiin kuuluvan Pre-Twinningin järjestäminen - projektitiimi oli laatinut hyvän suunnitelman, johon hallitus kuitenkin edellytti kustannuspuolen juustohöyläystä, jotta oltaisiin mahdollisimman hyvin linjassa muiden projektibudjettien kanssa. Toivottavasti Pre-Twinning (18.-20.11.) sujuu/sujui joka tapauksessa hyvissä merkeissä ja vakuutti muiden Twinning-kamarien officerit Tampereen ja laajemmin Suomen kiinnostavuudesta Twinning-kohteena ja saamme ensi keväänä ison joukon Twinning-vieraita paikalle. Eiköhän yhdistelmä vierailuja ja kulttuuria savusaunalla ryyditettynä sulata officerit.

Vuoden 2016 hallituksella on näillä näkymin jäljellä enää yksi kokous, 13.12. illalla. Kokouskoosteitakin näyttäisi siis olevan jäljellä enää yksi.

Kokouksessa mehusteltiin myös tulevan viikonlopun Tammerkosken Oskareita, jotka tätä kirjoittaessa ovat osoittautuneet menestykseksi. Kiitokset koko vuosijuhlatiimille ja kaikille osallistujille, juhlat olivat hienot ja sisälsivät lukuisia yllätyksiä ja ohjelmanumeroita!

Muistakaapa nyt syksyn kääntyessä talveksi vielä Rökkigaala, Joulupuu, vielä ennen joulua Big Bang (ja ensi vuoden projektien happotestaus) sekä tietysti 5.12. aukeava koejäsenhaku!